第三方服务合作协议
甲方：
地址：
乙方：
地址：
甲方及乙方在相互了解、相互信任的基础上，本着平等合作、互惠互利的原则，经友好协商，达成如下协议
2、保密信息属于一方所有，并被该方视为保密信息的、包括但不限于有关技术、财务、商业、客户信息，交易记录等数据和信息。
3、协议生效日合作双方签署本协议之日。
4、不可抗力在本协议期限内发生的不能预见、不能避免，并不能克服的客观情况，包括但不限于地震、台风、火灾、水灾、瘟疫、战争、罢工、暴动、电信部门技术管制等情况。
5、合作期限协议中述及的本协议之有效期限。

甲、乙双方共同合作__________，按照以下方式进行合作。
明确约定合作各方的权利义务，以免在项目实际经营中出现扯皮的情形。
1、甲方将为_____   ___  提供______        ____。
[bookmark: _GoBack]2、乙方将配合甲方，完成_________的方案制订，并提供相应的协助工作。
3、乙方为甲方提供__________项目前期的合作达成及合作后__________的维护工作。
4、甲方根据和__________初步意向确认合作后，甲方和_________确认服务费用的_______%返于乙方。
第四条 费用与结算
一、结算货币
合作双方在结算中的货币与货币单位为人民币（元）。
二、结算方式
甲方按项目和乙方结算，甲方按实际收到_________的回款额（税后）一次性支付给乙方，甲方收到发票后________天内向乙方支付全款。
甲方开户名：
开户行：
账号：
乙方户名：
开户行：
账号：
第五条 合作双方的权利及义务
一、甲方权利和义务
1、甲方有权监督乙方工作过程和验收乙方工作。
2、甲方有义务配合乙方完成服务合作项目。
3、甲方有义务保护乙方的商业秘密，并在未获得乙方书面允许的情况下，不得向第三方披露有关乙方的数据资料和内容，以及任何与本协议有关的信息。
二、乙方权利和义务
1、乙方有权利按照协议约定的项目、时间及要求配合甲方完成各项工作。
2、乙方有义务保护甲方的商业秘密，并在未获得甲方书面允许的情况下，不向第三方披露或允许第三方使用有关甲方的数据资料和内容。
第六条 合作期限
合作双方合作期限截止至_____年____月____日。
第七条 税务
本协议中的合作双方应按中华人民共和国法律之规定，各自独立承担因履行本协议而应交纳的任何税款。
第八条 适用法律与争议之解决
一、适用法律
本协议之签署、效力、解释和执行以及本协议项下争议之解决均应适用中华人民共和国法律，但适用于香港特别行政区、澳门特别行政区及台湾省的法律除外。
二、争议解决方式
对于因本协议的解释及履行而产生之争议，应首先由合作双方通过友好协商或经由中立之第三方调解解决。如争议未能于前述方式并在开始协商后______日内解决，则任何一方均可将有关争议提交______仲裁委员会解决。
第九条 其他
一、保密
约定保密及竞业禁止义务，特别是针对项目所涉及的技术、客户资源，以免出现合作一方在项目外以此牟利或从事其他损害项目权益的活动。
除非法律规定或合作双方事先书面声明，否则本协议的任何一方都应对对方的保密信息及本协议内容负责保密，不得透露于第三方。不论有关数据和信息位于何处，一方对于该方保密信息拥有完整和全部的所有权。另一方理解并认同，不论其任何一部份是否己经或可以有效地取得版权，此类数据和信息为对方的专有信息。一方以任何形式向另一方提供的有关数据和信息，另一方只能在履行本协议规定的义务时方可使用。此类信息及其复制件在未事先征得对方书面同意的情况下，一方不得以任何形式使用、出售、出租、转让、复制、传送、收藏等。
二、弃权
如果任何一方未能行使或及时行使其在本协议项下之任何权利或优先权时，不应视为弃权。而对任何权利或优先权的单独行使或部分行使亦不妨碍日后其对任何权利和或优先权之行使。
三、不可抗力
1、任何一方由于不可抗力，妨碍、影响或延误该方根据本协议履行其全部或部分义务，经合作双方协商一致，合作期限可作相应延长。
2、声称遭受不可抗力的一方应在不可抗力发生后不迟于______日内通知另一方，并随附经有关部门确认的不可抗力书面证明，且应尽可能减少不可抗力所产生之影响。
3、如发生不可抗力，合作双方应及时协商解决问题之方案。如果不可抗力持续______日以上，且对本协议之履行产生重大不利影响，则任何一方均可发出终止本协议的书面通知，经对方书面同意后本协议终止。
四、协议
1、本协议及附件构成合作双方之间完整协议。对本协议任何条款进行修改，均应以书面形式作出并经合作双方当事人各自的合法授权代表签署，否则无效。
2、本协议的条款是可分割的，如果本协议一条或多条条款或本协议任何部分被认定全部或部分不合法、无效或不可执行，本协议其他条款或部分在此情形下应保持完全有效。
3、本协议以中文签署，一式两份，具有同等法律效力。合作双方各执一份。
4、本协议自合作双方有权人签字并加盖单位公章或协议章之日起生效。
五、未尽事宜
本协议未尽事宜由合作双方另行协商解决。商定的内容以补充协议形式确定，经合作双方签字盖章后与本协议具有同等效力。
甲方签章：                      乙方签章：
______年_____月_____日          ______年_____月_____日